

SDGs 未来都市計画改定 新旧対照表

変更種別	ページ数・項目	新旧対照		変更理由
		新	旧	
KPI	5 ページ・(3)	オーガニック農業(水稲: <u>有機 JAS 認証相当</u> ) 取組面積 (ha) 2017年:131ha 2022年:300ha	オーガニック農業(水稲) 取組面積 (ha) 2017年:247ha 2022年:420ha	国の制度変更(有機農業の取組に関する対象面積を有機 J A S 認証相当とする変更)に伴う修正
KPI	7 ページ・1.2(1)③	オーガニック農業(水稲: <u>有機 JAS 認証相当</u> ) 取組面積 (ha) 2017年:131ha 2021年:240ha	オーガニック農業(水稲) 取組面積 (ha) 2017年:247ha 2021年:360ha	国の制度変更(有機農業の取組に関する対象面積を有機 J A S 認証相当とする変更)に伴う修正